
【緑　風　会】

月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備　　　考 領収書等

4月20日 交付金 政務活動費 960,000 960,000 20,000円×12ヶ月×4人 -

4月19日 研修費 研修会旅費 4,740 4,740 955,260 4/19 名古屋市：地方議会議員研究会研修　旅費 1

4月19日 研修費 研修会参加費 30,000 30,000 925,260 4/19 名古屋市：地方議会議員研究会研修　参加費 2

4月28日 資料購入費 新聞代 1,887 1,887 923,373 公明新聞4月分 3

5月1日 資料購入費 新聞代 823 823 922,550 しんぶん赤旗4月分 4

5月25日 資料購入費 書籍代 4,000 4,000 918,550 書籍「二元代表制」に惹かれて　２冊 5

5月31日 資料購入費 新聞代 1,887 1,887 916,663 公明新聞5月分 6

6月1日 資料購入費 新聞代 823 823 915,840 しんぶん赤旗5月分 7

6月29日 資料購入費 新聞代 1,887 1,887 913,953 公明新聞6月分 8

7月1日 資料購入費 新聞代 823 823 913,130 しんぶん赤旗6月分 9

7月27日 資料購入費 新聞代 1,887 1,887 911,243 公明新聞7月分 10

8月1日 資料購入費 新聞代 823 823 910,420 しんぶん赤旗7月分 11

8月29日 資料購入費 新聞代 1,887 1,887 908,533 公明新聞8月分 12

9月1日 資料購入費 新聞代 823 823 907,710 しんぶん赤旗8月分 13

9月30日 資料購入費 新聞代 1,887 1,887 905,823 公明新聞9月分 14

10月1日 資料購入費 新聞代 823 823 905,000 しんぶん赤旗9月分 15

10月31日 資料購入費 新聞代 1,887 1,887 903,113 公明新聞10月分 16

11月1日 資料購入費 新聞代 823 823 902,290 しんぶん赤旗10月分 17

12月1日 資料購入費 新聞代 823 823 901,467 しんぶん赤旗11月分 18

1月4日 資料購入費 新聞代 823 823 900,644 しんぶん赤旗12月分 19

2月1日 資料購入費 新聞代 823 823 899,821 しんぶん赤旗1月分 20

2月2日 調査研究費 視察旅費 74,240 74,240 825,581 2/2 東京都武蔵野市視察　旅費 21

2月3日 研修費 研修会旅費 126,240 126,240 699,341 2/3 東京都中央区　全国地方議会議員勉強会　旅費 22

2月3日 研修費 研修会参加費 120,864 120,864 578,477 2/3 東京都中央区　全国地方議会議員勉強会　参加費 23

3月1日 資料購入費 新聞代 823 823 577,654 しんぶん赤旗2月分 24

3月31日 資料購入費 新聞代 823 823 576,831 しんぶん赤旗3月分 25

3月31日 事務費 タブレット通信費 44,000 44,000 532,831 1,000円×11ヶ月×4人 26

960,000 427,169 427,169 532,831合計
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